
TARIFAS
TEMPORADA 2026

ESCUELA DE LA FEDERACIÓN DE CASTILLA-LA MANCHA DE GOLF

Clase de 1 persona

Clase de 2 personas

30 min
1 hora
1 hora
1 hora

DuraciónTipo de servicio

CLASES PARTICULARES

Clase de 1 persona

Clase de 3 personas

Precio A

30€
45€
30€
25€

Precio B

40€
55€
40€
30€

INICIACIÓN AL GOLF

Grupo de 4 a 6 personas 4

Tipo de servicio Nº clases

Mes

Curso

1 hora

Duración Precio

50€

CURSOS NIVEL 1

Grupo de 4 a 6 personas 10

Tipo de servicio Nº clases

Trimestre

Curso

1 hora

Duración Precio A

150€

Precio B

190€

CLÍNIC DE PERFECCIONAMIENTO

Grupo de 5 a 10 personas 1 hora

Tipo de servicio Duración

Puntual

Frecuencia Precio

10€

ESCUELA JUVENIL

Grupo juvenil 10

Tipo de servicio Nº clases

Trimestre

Curso

1 hora

Duración

6

Nº alumnos Precio A

100€

Precio B

140€

*Precio “A”: Abonados a la membresía de Cabanillas Casa de Campo Golf o federados por Castilla-La Mancha

*Precio “B”: Resto de jugadores

CURSOS NIVEL 2

Grupo de 4 a 6 personas 10

Tipo de servicio Nº clases

Trimestre

Curso

1 hora

Duración Precio A

150€

Precio B

190€



ESCUELA JUVENIL

Grupo juvenil 10

Tipo de servicio Nº clases

Trimestre

Curso

1 hora

Duración

6

Nº alumnos

Clase de 1 persona

Clase de 2 personas

30 min
1 hora
1 hora
1 hora

DuraciónTipo de servicio

CLASES PARTICULARES

Clase de 1 persona

Clase de 3 personas

INICIACIÓN AL GOLF

Grupo de 4 a 6 personas 4

Tipo de servicio Nº clases

Mes

Curso

1 hora

Duración

CLÍNIC DE PERFECCIONAMIENTO

Grupo de 5 a 10 personas 1 hora

Tipo de servicio Duración

Puntual

Frecuencia

SERVICIOS
TEMPORADA 2026

ESCUELA DE LA FEDERACIÓN DE CASTILLA-LA MANCHA DE GOLF

*Los precios estarán diferenciados por jugadores con membresía de Cabanillas Casa de Campo Golf,
Federados por Castilla-La Mancha y resto de jugadores

CURSO NIVEL 1

Grupo de 4 a 6 personas 10

Tipo de servicio Nº clases

Trimestre

Curso

1 hora

Duración

CURSO NIVEL 2

Grupo de 4 a 6 personas 10

Tipo de servicio Nº clases

Trimestre

Curso

1 hora

Duración


